
77. Tata Tó Futás - 2016

14 km abszolút eredmények

 Férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 65 596  Hegedüs Tamás 1987 Rábapordány 27:51 54:48
 2 / 65 590  Képesi Attila 1993 Bős, Szlovákia 27:51 54:50 + 00:02
 3 / 65 452  Varga Tamás 1978 Kernye 29:00 56:55 + 02:07
 4 / 65 431  Horváth Ferenc 1970 Tatabánya 29:03 57:21 + 02:33
 5 / 65 449  Bognár Zsolt 1979 Győr 29:11 58:22 + 03:34
 6 / 65 411  Bakos Gergely 1971 Tatabánya 29:09 59:36 + 04:48
 7 / 65 569  Oberling Ákos 1987 Bokod 29:11 59:56 + 05:08
 8 / 65 435  Pálmai Gergő 1981 Tata 29:55 1:00:28 + 05:40
 9 / 65 568  Seprényi Ferenc 1972 Tatabánya 30:43 1:00:43 + 05:55
10 / 65 447  Joao Pedro 1990 Budapest (Portugália) 30:45 1:00:54 + 06:06
11 / 65 562  Németh Ferenc 1977 Ászár 29:26 1:00:57 + 06:09
12 / 65 566  Nagy István 1977 Úny 30:47 1:01:06 + 06:18
13 / 65 437  Solymosi Balázs 1977 Budakeszi 31:24 1:01:57 + 07:09
14 / 65 425  Pluhár Mihály 1974 Tatabánya 31:14 1:02:33 + 07:45
15 / 65 459  Varga Tibor 1987 Budapest 30:40 1:03:00 + 08:12
16 / 65 412  Endrődi Szabolcs 1979 Budapest 30:30 1:03:14 + 08:26
17 / 65 594  Keller Zoltán 1967 Szeged 31:23 1:03:22 + 08:34
18 / 65 424  Földvári Zoltán 1965 Mende 31:14 1:03:48 + 09:00
19 / 65 587  Bigun Gábor 1978 Komárom 31:44 1:03:57 + 09:09
20 / 65 584  Holló Mátyás 1977 Budakeszi 30:56 1:03:58 + 09:10
21 / 65 597  Csurja Gábor 1978 Diósjenő 31:57 1:04:22 + 09:34
22 / 65 422  Dezső Sándor 1964 Zámoly 32:56 1:05:26 + 10:38
23 / 65 418  Nagy László 1954 Budapest 33:39 1:05:27 + 10:39
24 / 65 595  Király Mátyás 1969 Bős, Szlovákia 32:04 1:05:37 + 10:49
25 / 65 408  Balogh Mihály 1975 Mocsa 32:16 1:06:17 + 11:29
26 / 65 578  Ágh Péter 1978 Nyárasd, Szlovákia 33:11 1:06:22 + 11:34
27 / 65 462  Császár András 1981 Kecskéd 32:50 1:06:37 + 11:49
28 / 65 444  Kun Károly Róbert 1972 Tata 33:31 1:07:41 + 12:53
29 / 65 420  Hornyák Zsolt 1971 Győr 32:56 1:07:59 + 13:11
30 / 65 454  Crisán Márius 1955 Tata 35:51 1:10:03 + 15:15
31 / 65 419  Fatalin Imre 1967 Tatabánya 34:57 1:10:10 + 15:22
32 / 65 581  László Gábor 1980 Komárom 35:17 1:10:26 + 15:38
33 / 65 451  Kolarovsky Mihály 1964 Komarno 35:30 1:10:58 + 16:10
34 / 65 436  Lőrincz Ferenc 1971 Tata 35:55 1:11:58 + 17:10
35 / 65 434  Kapusy Péter 1975 Tata 35:18 1:12:00 + 17:12
36 / 65 445  Sekk Gábor 1969 Tata-Agostyán 35:31 1:12:07 + 17:19
37 / 65 579  Bogos Zoltán 1956 Székesfehérvár 35:48 1:12:11 + 17:23
38 / 65 429  Dr. Répássy György 1960 Tata 35:32 1:12:13 + 17:25
39 / 65 598  Markót András 1953 Környe 36:09 1:12:51 + 18:03
40 / 65 583  Steili Ákos 1973 Tatabánya 37:22 1:13:04 + 18:16
41 / 65 410  Mészáros László 1962 Mór 35:54 1:13:12 + 18:24
42 / 65 415  Józsa Attila 1969 Győrújbarát 37:04 1:13:13 + 18:25
43 / 65 413  Sarok Csaba 1971 Tata 36:15 1:13:27 + 18:39
44 / 65 407  Pekó Mihály 1967 Ászár 36:51 1:13:32 + 18:44
45 / 65 438  Berger Tamás 1980 Székesfehérvár 37:03 1:13:37 + 18:49
46 / 65 582  Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 36:02 1:14:19 + 19:31
47 / 65 461  Márkus Dániel 1987 Budapest 36:50 1:14:58 + 20:10
48 / 65 565  Dr. Nagyházi György 1968 Tata 36:23 1:15:39 + 20:51
49 / 65 577  Kaprinai József 1983 Tallós, Szlovákia 39:07 1:15:40 + 20:52
50 / 65 442  Fiedler Gyula 1977 Szigethalom 38:15 1:18:36 + 23:48
51 / 65 457  Szentgyörgyi László 1975 Székesfehérvár 40:51 1:19:26 + 24:38
52 / 65 427  Guzolán András 1960 Véménd 39:42 1:19:31 + 24:43
53 / 65 588  Szalai Norbert 1981 Komárom 40:04 1:20:28 + 25:40
54 / 65 441  Szabó László 1977 Komárom 40:32 1:21:14 + 26:26
55 / 65 448  Dravecz Ádám 1999 Tarján 37:10 1:22:06 + 27:18
56 / 65 572  Kapitány László 1946 Veresegyház 41:36 1:22:26 + 27:38
57 / 65 599  Laczó Zoltán 1966 Esztergom 41:22 1:24:10 + 29:22
58 / 65 446  Teiter János 1962 Nyergesújfalu 43:19 1:30:34 + 35:46
59 / 65 561  Zsiga János 1935 Tatabánya 47:36 1:36:49 + 42:01

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 13:10:45
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77. Tata Tó Futás - 2016

14 km abszolút eredmények

 Férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
60 / 65 575  Vida Lajos 1990 Budapest 50:20 1:46:39 + 51:51
61 / 65 600  Turbuk István 1645 Tatabánya 54:12 1:48:50 + 54:02
62 / 65 440  Oravecz István 1941 Tata 54:12 1:48:51 + 54:03

DNF 428  Varsányi Ferenc 1971 Mocsa 35:15

DNF 458  Takács András 1989 Fehérvárcsurgó
DNS 576  Morovics Tamás 1978 Matuskovo, Szlovákia

 Nők

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 31 460  Varga Judit 1991 Budapest 32:25 1:05:05
 2 / 31 443  Fiedler Rita 1980 Szigethalom 32:47 1:06:42 + 01:37
 3 / 31 450  Valkó Veronika 1978 Győr 33:36 1:07:34 + 02:29
 4 / 31 573  Körtvélyfáy Luca 1997 Tatabánya 33:33 1:11:14 + 06:09
 5 / 31 409  Schäfferné Czirok Vera 1973 Tardos 35:52 1:12:14 + 07:09
 6 / 31 414  Valla Audrey 1977 Tata 36:15 1:13:27 + 08:22
 7 / 31 591  Sándor Éva 1969 Bős, Szlovákia 36:33 1:13:31 + 08:26
 8 / 31 564  Koós Nóra 1979 Felsőpakony 36:13 1:14:06 + 09:01
 9 / 31 455  Hartyáni Zsuzsanna 1973 Budapest 37:20 1:14:08 + 09:03
10 / 31 593  Czifra Dóra 1971 Szeged 36:11 1:15:17 + 10:12
11 / 31 453  Oláh Hajnalka 1987 Tata 38:31 1:16:22 + 11:17
12 / 31 589  Szász Mária 1952 Tatabánya 38:43 1:18:06 + 13:01
13 / 31 585  Horváth Klára 1975 Oroszlány 39:44 1:18:13 + 13:08
14 / 31 456  Kolarovska Eva 1972 Komarno 38:21 1:18:52 + 13:47
15 / 31 426  Köblös Tímea 1976 Tata 38:33 1:18:54 + 13:49
16 / 31 433  Szemenyei Krisztina 1971 Székesfehérvár 39:43 1:19:19 + 14:14
17 / 31 570  Pap Viktória dr. 1972 Tatabánya 39:54 1:21:16 + 16:11
18 / 31 432  Árkiné Mónika 1968 Székesfehérvár 40:51 1:21:40 + 16:35
19 / 31 439  Kapineczné Nagy Erika 1972 Tatabánya 39:25 1:22:07 + 17:02
20 / 31 586  Baranya Andrea 1974 Oroszlány 39:44 1:22:13 + 17:08
21 / 31 567  Botosné Somodi Csilla 1981 Tarján 39:45 1:22:22 + 17:17
22 / 31 430  Kökény Tímea 1972 Érd 40:11 1:23:09 + 18:04
23 / 31 423  Kun Krisztiánné 1979 Budapest 41:51 1:23:29 + 18:24
24 / 31 571  Papné Marika 1959 Tata 40:21 1:25:23 + 20:18
25 / 31 416  Dolgos Mária 1956 Gönyű 40:18 1:25:35 + 20:30
26 / 31 563  Tóth Lászlóné 1968 Bana 40:57 1:26:08 + 21:03
27 / 31 592  Kemény Adrienn 1977 Hódmezővásárhely 44:33 1:28:33 + 23:28
28 / 31 574  Körtvélyfáy Eszter 1995 Tatabánya 41:42 1:28:40 + 23:35
29 / 31 421  Dezsőné Rácz Hilda 1972 Zámoly 44:39 1:31:35 + 26:30
30 / 31 417  Sohajda Szilvia 1974 Budapest 51:54 1:35:52 + 30:47
31 / 31 580  Kutasiné Szabó Piroska 1962 Dunaalmás 51:54 1:47:49 + 42:44

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 13:10:45
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77. Tata Tó Futás - 2016

14 km korcsoportos eredmények

16-19 éves fériak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 1 448  Dravecz Ádám 1999 Tarján 37:10 1:22:06

20-29 éves fériak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 8 596  Hegedüs Tamás 1987 Rábapordány 27:51 54:48
 2 / 8 590  Képesi Attila 1993 Bős, Szlovákia 27:51 54:50 + 00:02
 3 / 8 569  Oberling Ákos 1987 Bokod 29:11 59:56 + 05:08
 4 / 8 447  Joao Pedro 1990 Budapest (Portugália) 30:45 1:00:54 + 06:06
 5 / 8 459  Varga Tibor 1987 Budapest 30:40 1:03:00 + 08:12
 6 / 8 461  Márkus Dániel 1987 Budapest 36:50 1:14:58 + 20:10
 7 / 8 575  Vida Lajos 1990 Budapest 50:20 1:46:39 + 51:51
DNF 458  Takács András 1989 Fehérvárcsurgó

30-39 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 19 452  Varga Tamás 1978 Kernye 29:00 56:55
 2 / 19 449  Bognár Zsolt 1979 Győr 29:11 58:22 + 01:27
 3 / 19 435  Pálmai Gergő 1981 Tata 29:55 1:00:28 + 03:33
 4 / 19 562  Németh Ferenc 1977 Ászár 29:26 1:00:57 + 04:02
 5 / 19 566  Nagy István 1977 Úny 30:47 1:01:06 + 04:11
 6 / 19 437  Solymosi Balázs 1977 Budakeszi 31:24 1:01:57 + 05:02
 7 / 19 412  Endrődi Szabolcs 1979 Budapest 30:30 1:03:14 + 06:19
 8 / 19 587  Bigun Gábor 1978 Komárom 31:44 1:03:57 + 07:02
 9 / 19 584  Holló Mátyás 1977 Budakeszi 30:56 1:03:58 + 07:03
10 / 19 597  Csurja Gábor 1978 Diósjenő 31:57 1:04:22 + 07:27
11 / 19 578  Ágh Péter 1978 Nyárasd, Szlovákia 33:11 1:06:22 + 09:27
12 / 19 462  Császár András 1981 Kecskéd 32:50 1:06:37 + 09:42
13 / 19 581  László Gábor 1980 Komárom 35:17 1:10:26 + 13:31
14 / 19 438  Berger Tamás 1980 Székesfehérvár 37:03 1:13:37 + 16:42
15 / 19 577  Kaprinai József 1983 Tallós, Szlovákia 39:07 1:15:40 + 18:45
16 / 19 442  Fiedler Gyula 1977 Szigethalom 38:15 1:18:36 + 21:41
17 / 19 588  Szalai Norbert 1981 Komárom 40:04 1:20:28 + 23:33
18 / 19 441  Szabó László 1977 Komárom 40:32 1:21:14 + 24:19

DNS 576  Morovics Tamás 1978 Matuskovo, Szlovákia

40-49 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 21 431  Horváth Ferenc 1970 Tatabánya 29:03 57:21
 2 / 21 411  Bakos Gergely 1971 Tatabánya 29:09 59:36 + 02:15
 3 / 21 568  Seprényi Ferenc 1972 Tatabánya 30:43 1:00:43 + 03:22
 4 / 21 425  Pluhár Mihály 1974 Tatabánya 31:14 1:02:33 + 05:12
 5 / 21 594  Keller Zoltán 1967 Szeged 31:23 1:03:22 + 06:01
 6 / 21 595  Király Mátyás 1969 Bős, Szlovákia 32:04 1:05:37 + 08:16
 7 / 21 408  Balogh Mihály 1975 Mocsa 32:16 1:06:17 + 08:56
 8 / 21 444  Kun Károly Róbert 1972 Tata 33:31 1:07:41 + 10:20
 9 / 21 420  Hornyák Zsolt 1971 Győr 32:56 1:07:59 + 10:38
10 / 21 419  Fatalin Imre 1967 Tatabánya 34:57 1:10:10 + 12:49
11 / 21 436  Lőrincz Ferenc 1971 Tata 35:55 1:11:58 + 14:37
12 / 21 434  Kapusy Péter 1975 Tata 35:18 1:12:00 + 14:39
13 / 21 445  Sekk Gábor 1969 Tata-Agostyán 35:31 1:12:07 + 14:46
14 / 21 583  Steili Ákos 1973 Tatabánya 37:22 1:13:04 + 15:43
15 / 21 415  Józsa Attila 1969 Győrújbarát 37:04 1:13:13 + 15:52
16 / 21 413  Sarok Csaba 1971 Tata 36:15 1:13:27 + 16:06
17 / 21 407  Pekó Mihály 1967 Ászár 36:51 1:13:32 + 16:11
18 / 21 582  Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 36:02 1:14:19 + 16:58
19 / 21 565  Dr. Nagyházi György 1968 Tata 36:23 1:15:39 + 18:18
20 / 21 457  Szentgyörgyi László 1975 Székesfehérvár 40:51 1:19:26 + 22:05

DNF 428  Varsányi Ferenc 1971 Mocsa 35:15

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 13:11:01
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77. Tata Tó Futás - 2016

14 km korcsoportos eredmények

50-59 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 8 424  Földvári Zoltán 1965 Mende 31:14 1:03:48
 2 / 8 422  Dezső Sándor 1964 Zámoly 32:56 1:05:26 + 01:38
 3 / 8 451  Kolarovsky Mihály 1964 Komarno 35:30 1:10:58 + 07:10
 4 / 8 429  Dr. Répássy György 1960 Tata 35:32 1:12:13 + 08:25
 5 / 8 410  Mészáros László 1962 Mór 35:54 1:13:12 + 09:24
 6 / 8 427  Guzolán András 1960 Véménd 39:42 1:19:31 + 15:43
 7 / 8 599  Laczó Zoltán 1966 Esztergom 41:22 1:24:10 + 20:22
 8 / 8 446  Teiter János 1962 Nyergesújfalu 43:19 1:30:34 + 26:46

60-69 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 4 418  Nagy László 1954 Budapest 33:39 1:05:27
 2 / 4 454  Crisán Márius 1955 Tata 35:51 1:10:03 + 04:36
 3 / 4 579  Bogos Zoltán 1956 Székesfehérvár 35:48 1:12:11 + 06:44
 4 / 4 598  Markót András 1953 Környe 36:09 1:12:51 + 07:24

70 év feletti férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 4 572  Kapitány László 1946 Veresegyház 41:36 1:22:26
 2 / 4 561  Zsiga János 1935 Tatabánya 47:36 1:36:49 + 14:23
 3 / 4 600  Turbuk István 1645 Tatabánya 54:12 1:48:50 + 26:24
 4 / 4 440  Oravecz István 1941 Tata 54:12 1:48:51 + 26:25

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 13:11:01
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77. Tata Tó Futás - 2016

14 km korcsoportos eredmények

16-19 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 1 573  Körtvélyfáy Luca 1997 Tatabánya 33:33 1:11:14

20-29 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 3 460  Varga Judit 1991 Budapest 32:25 1:05:05
 2 / 3 453  Oláh Hajnalka 1987 Tata 38:31 1:16:22 + 11:17
 3 / 3 574  Körtvélyfáy Eszter 1995 Tatabánya 41:42 1:28:40 + 23:35

30-39 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 7 443  Fiedler Rita 1980 Szigethalom 32:47 1:06:42
 2 / 7 450  Valkó Veronika 1978 Győr 33:36 1:07:34 + 00:52
 3 / 7 414  Valla Audrey 1977 Tata 36:15 1:13:27 + 06:45
 4 / 7 564  Koós Nóra 1979 Felsőpakony 36:13 1:14:06 + 07:24
 5 / 7 567  Botosné Somodi Csilla 1981 Tarján 39:45 1:22:22 + 15:40
 6 / 7 423  Kun Krisztiánné 1979 Budapest 41:51 1:23:29 + 16:47
 7 / 7 592  Kemény Adrienn 1977 Hódmezővásárhely 44:33 1:28:33 + 21:51

40-49 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 16 409  Schäfferné Czirok Vera 1973 Tardos 35:52 1:12:14
 2 / 16 591  Sándor Éva 1969 Bős, Szlovákia 36:33 1:13:31 + 01:17
 3 / 16 455  Hartyáni Zsuzsanna 1973 Budapest 37:20 1:14:08 + 01:54
 4 / 16 593  Czifra Dóra 1971 Szeged 36:11 1:15:17 + 03:03
 5 / 16 585  Horváth Klára 1975 Oroszlány 39:44 1:18:13 + 05:59
 6 / 16 456  Kolarovska Eva 1972 Komarno 38:21 1:18:52 + 06:38
 7 / 16 426  Köblös Tímea 1976 Tata 38:33 1:18:54 + 06:40
 8 / 16 433  Szemenyei Krisztina 1971 Székesfehérvár 39:43 1:19:19 + 07:05
 9 / 16 570  Pap Viktória dr. 1972 Tatabánya 39:54 1:21:16 + 09:02
10 / 16 432  Árkiné Mónika 1968 Székesfehérvár 40:51 1:21:40 + 09:26
11 / 16 439  Kapineczné Nagy Erika 1972 Tatabánya 39:25 1:22:07 + 09:53
12 / 16 586  Baranya Andrea 1974 Oroszlány 39:44 1:22:13 + 09:59
13 / 16 430  Kökény Tímea 1972 Érd 40:11 1:23:09 + 10:55
14 / 16 563  Tóth Lászlóné 1968 Bana 40:57 1:26:08 + 13:54
15 / 16 421  Dezsőné Rácz Hilda 1972 Zámoly 44:39 1:31:35 + 19:21
16 / 16 417  Sohajda Szilvia 1974 Budapest 51:54 1:35:52 + 23:38

50-59 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 2 571  Papné Marika 1959 Tata 40:21 1:25:23
 2 / 2 580  Kutasiné Szabó Piroska 1962 Dunaalmás 51:54 1:47:49 + 22:26

60-69 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Kör1 Cél Gap
 1 / 2 589  Szász Mária 1952 Tatabánya 38:43 1:18:06
 2 / 2 416  Dolgos Mária 1956 Gönyű 40:18 1:25:35 + 07:29

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 13:08:30
1



77. Tata Tó Futás - 2016

7 km abszolút eredmények

 Férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
  1 / 155 99  Schöffer Attila 1996 Vértesszőlős 24:33

  2 / 155 37  Takács Ákos 1998 Tata 25:12 + 00:39
  3 / 155 181  Nagy Gábor (Kese) 1976 Tata 25:21 + 00:48
  4 / 155 35  Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 27:24 + 02:51
  5 / 155 36  dr. Horváth István 1970 Győr 27:30 + 02:57
  6 / 155 13  Oberling Ákos 1987 Bokod 27:50 + 03:17
  7 / 155 132  Hegedűs Krisztián 1997 Tatabánya 28:00 + 03:27
  8 / 155 98  Török Tamás 1975 Vértesszőlős 28:38 + 04:05
  9 / 155 43  Simon Róbert 1980 Szabadbattyán 28:41 + 04:08
 10 / 155 90  Apagyi Róbert 1975 Tata 28:54 + 04:21
 11 / 155 191  Fábián József 1998 Naszály 29:00 + 04:27
 12 / 155 242  Nagy Attila 1965 Tata 29:10 + 04:37
 13 / 155 256  Éberhardt Péter 1974 Baj 29:10 + 04:37
 14 / 155 170  Klucka Frantisek 1971 Izsa, Szlovákia 29:13 + 04:40
 15 / 155 169  Brinzik Máté 2000 Nagymegyer, Szlovákia 29:25 + 04:52
 16 / 155 122  Nagy Fernandó 1983 Havná, Szlovákia 29:30 + 04:57
 17 / 155 205  Csete Miklós 1980 Győr 29:32 + 04:59
 18 / 155 237  Forró Máté 1990 Dunakeszi 29:37 + 05:04
 19 / 155 211  Holozsai István 1971 Budapest 29:47 + 05:14
 20 / 155 129  Keresztes Jenő 1975 Tata 29:48 + 05:15
 21 / 155 59  Farkas István 1986 Nagykanizsa 30:12 + 05:39
 22 / 155 42  Lengyel Tibor 1962 Székesfehérvár 30:14 + 05:41
 23 / 155 301  Koch Róbert 1976 Tata 30:14 + 05:41
 24 / 155 213  Reichnach Ferenc 1964 Környe 30:15 + 05:42
 25 / 155 60  Alasztics Gyula 1950 Győr 30:37 + 06:04
 26 / 155 123  Essősy Ákos 1980 Tata 30:48 + 06:15
 27 / 155 6  Miklósy Zoltán 1972 Abda 30:59 + 06:26
 28 / 155 179  Fehér László 1984 Komárom 31:05 + 06:32
 29 / 155 165  Szinte Bálint 2003 Sződliget 31:05 + 06:32
 30 / 155 243  Horváth Mátyás 2003 Tata 31:10 + 06:37
 31 / 155 55  Gyenes Dávid 2002 Tatabánya 31:13 + 06:40
 32 / 155 214  Ujházi Rajmund 1978 Tatabánya 31:13 + 06:40
 33 / 155 89  Szabó Ádám 1992 Vértesszőlős 31:41 + 07:08
 34 / 155 172  Dr. Walter J. András 1965 Baj 31:48 + 07:15
 35 / 155 34  Csáti Tamás 1989 Környe 31:51 + 07:18
 36 / 155 108  Márki József 1966 Győrújbarát 31:56 + 07:23
 37 / 155 196  Bigun Martin 2007 Komárom 32:07 + 07:34
 38 / 155 244  dr. Lakatos Balázs 1977 Tata 32:30 + 07:57
 39 / 155 41  Dukony "Őssejt" Zsolt 1965 Kesztölc 32:33 + 08:00
 40 / 155 56  Gyenes Róbert 1973 Vértesszőlős 32:38 + 08:05
 41 / 155 223  Kozicz Ábel 2005 Tata 32:41 + 08:08
 42 / 155 14  Eipl András 1973 Tatabánya 32:42 + 08:09
 43 / 155 18  Fenyvesi Tamás 1975 Tata 32:43 + 08:10
 44 / 155 130  Holló Martin 2007 Budakeszi 32:52 + 08:19
 45 / 155 115  Aranyosi Gergely 1998 Komárom 33:07 + 08:34
 46 / 155 68  Bokor Benedek 2002 Csákvár 33:17 + 08:44
 47 / 155 111  Bíró István Csaba 1969 Tata 33:27 + 08:54
 48 / 155 82  Nagy Zoltán 1954 Úny 33:33 + 09:00
 49 / 155 96  Csere Krisztián 1990 Ács 33:33 + 09:00
 50 / 155 238  Griecs Róbert 1984 Komárno 33:44 + 09:11
 51 / 155 254  Zentner Márk 1996 Tata-Agostyán 33:46 + 09:13
 52 / 155 265  Szabó Attila 1961 Almásfüzitő 33:46 + 09:13
 53 / 155 69  Dravecz Ádám 1999 Tarján 33:47 + 09:14
 54 / 155 222  Sipos Zoltán 1978 Tata 33:51 + 09:18
 55 / 155 95  Gyecsek Róbert 1974 Bábolna 33:57 + 09:24
 56 / 155 147  Markót András 1953 Környe 33:58 + 09:25
 57 / 155 54  Baumann János 1984 Tata 34:07 + 09:34
 58 / 155 47  Végh Pál Róbert 1983 Komárom 34:11 + 09:38
 59 / 155 138  Lendvai Balázs 1977 Környe 34:23 + 09:50

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 11:36:56
1



77. Tata Tó Futás - 2016

7 km abszolút eredmények

 Férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 60 / 155 199  Tóth Miklós 1971 Tata 34:29 + 09:56
 61 / 155 153  Bakonyi Balázs 1974 Tata 34:30 + 09:57
 62 / 155 164  Földes Csaba 1960 Csicsó 34:32 + 09:59
 63 / 155 23  Láncz Róbert 1973 Tata 34:38 + 10:05
 64 / 155 186  Dr. Gergely Surd 1970 Dunaszeg 34:45 + 10:12
 65 / 155 264  Czumpf Dániel 1991 Tata-Agostyán 34:53 + 10:20
 66 / 155 128  Percer Péter 1976 Tata 34:59 + 10:26
 67 / 155 175  Farkas Sándor 1964 Tatabánya 35:01 + 10:28
 68 / 155 185  Harmath Tamás 1981 Száz 35:05 + 10:32
 69 / 155 15  Eipl András 2004 Tatabánya 35:06 + 10:33
 70 / 155 73  Ambrus Barnabás 1977 Tatabánya 35:09 + 10:36
 71 / 155 252  Bajzát Sándor 1961 Tatabánya 35:09 + 10:36
 72 / 155 93  Gjika Edmond 2005 Komárom 35:12 + 10:39
 73 / 155 46  Veréb Csaba 1976 Tata 35:44 + 11:11
 74 / 155 246  Csere Zalán 2004 Komárom 35:50 + 11:17
 75 / 155 249  Csere Gábor 1978 Győr 35:51 + 11:18
 76 / 155 274  Karch Ádám 2003 Tata 35:57 + 11:24
 77 / 155 78  Szilágyi György 1948 Tatabánya 35:58 + 11:25
 78 / 155 187  Szvatek Róbert 1977 Tatabánya 36:06 + 11:33
 79 / 155 189  Szvatek Martin 2006 Tatabánya 36:07 + 11:34
 80 / 155 101  Papp Sándor 1990 Budapest 36:17 + 11:44
 81 / 155 210  Horváth-Zsiklai Gábor 1979 Győr 36:25 + 11:52
 82 / 155 61  Kővári Károly 1974 Tata 36:27 + 11:54
 83 / 155 149  Recski Sándor 1974 Tata 36:29 + 11:56
 84 / 155 148  Szvitlik Péter 1977 Tatabánya 36:32 + 11:59
 85 / 155 70  Michal Kolarovski 1964 Komarno 36:36 + 12:03
 86 / 155 184  Víg István 1979 Csákvár 36:44 + 12:11
 87 / 155 32  Schmölcz Dávid 1992 Budakeszi 36:45 + 12:12
 88 / 155 268  Rajcsány Miklós 1965 Tatabánya 36:47 + 12:14
 89 / 155 103  Czuczay László 1963 Veszprém 36:52 + 12:19
 90 / 155 79  Licskó Csaba 1966 Oroszlány 37:05 + 12:32
 91 / 155 92  Hajnáczky Tamás 1964 Mór 37:06 + 12:33
 92 / 155 231  Molnár Balázs 2007 Tata 37:23 + 12:50
 93 / 155 216  Nagy György 1978 Naszály 37:28 + 12:55
 94 / 155 203  Illés Levente 2004 Mocsa 37:31 + 12:58
 95 / 155 136  Varga Ferenc 1968 Biatorbágy 37:31 + 12:58
 96 / 155 141  Borda János 1996 Óbarok 37:34 + 13:01
 97 / 155 9  Kegyes Zsolt 1974 Győr 37:44 + 13:11
 98 / 155 161  Tóth István 1972 Lakszakállas 37:45 + 13:12
 99 / 155 105  Horváth Sándor 1960 Tardos 37:48 + 13:15
100 / 155 1  Hufnágel Ákos 1973 Tata 37:49 + 13:16
101 / 155 260  Ferbert Mihály 1955 Visegrád 37:51 + 13:18
102 / 155 303  Kelemen Ferenc 1983 Tata 38:02 + 13:29
103 / 155 226  Hornyák Zsolt 1975 Tardos 38:02 + 13:29
104 / 155 225  Ráduly Zsolt 1977 Tata 38:02 + 13:29
105 / 155 240  Tóth Angyal Dániel 2005 Szomód 38:07 + 13:34
106 / 155 239  Tóth Angyal Dániel 1981 Szomód 38:08 + 13:35
107 / 155 10  Németh Kristóf 1976 Szada 38:18 + 13:45
108 / 155 12  Németh Dávid 2007 Szada 38:20 + 13:47
109 / 155 142  Horváth Róbert 1964 Tata 38:24 + 13:51
110 / 155 270  Tarnay Balázs 1985 Győr 38:25 + 13:52
111 / 155 255  Köblös István 1974 Tata 38:32 + 13:59
112 / 155 204  Horváth Gyula 1967 Almásfüzitő-Felső 38:55 + 14:22
113 / 155 144  Turbuk Péter 1974 Budapest 38:59 + 14:26
114 / 155 65  Strassenreiter Attila 1989 Mezőkovácsháza 39:12 + 14:39
115 / 155 63  Zelei László Szabolcs 1994 Nyergesújfalu 39:12 + 14:39
116 / 155 177  Meleg Zoltán 1980 Komárom 39:17 + 14:44
117 / 155 16  Eipl Richárd 2007 Tatabánya 39:17 + 14:44
118 / 155 218  Katona Dániel 1991 Boldog 39:30 + 14:57

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 11:36:56
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km abszolút eredmények

 Férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
119 / 155 97  Borbély László 1970 Ács 39:50 + 15:17
120 / 155 166  Szinte Zsolt 1972 Sződliget 39:59 + 15:26
121 / 155 279  Villám Róbert 1982 Tata 40:18 + 15:45
122 / 155 251  Bakos Gergely 1975 Törökbálint 40:24 + 15:51
123 / 155 21  Rajna Dávid 1999 Tatabánya 40:49 + 16:16
124 / 155 257  Ritócz Tamás 1991 Tatabánya 41:00 + 16:27
125 / 155 241  Tóth Tihamér 1969 Budapest 41:01 + 16:28
126 / 155 267  Perjési András 1983 Eger 41:06 + 16:33
127 / 155 139  Schnádl Péter 1995 Szár 41:17 + 16:44
128 / 155 201  Osváth Péter 1974 Szár 41:38 + 17:05
129 / 155 109  Lipták István 1977 Pannonhalma 42:11 + 17:38
130 / 155 146  Baumann János 1973 Oroszlány 42:14 + 17:41
131 / 155 219  Vida Lajos 1990 Budapest 42:24 + 17:51
132 / 155 208  Kovács Ferenc 1952 Páty 42:39 + 18:06
133 / 155 94  Gjika Ermal 1975 Komárom 43:05 + 18:32
134 / 155 194  Szalai Norbert 1981 Komárom 43:22 + 18:49
135 / 155 114  Aranyosi Győző 1966 Komárom 43:25 + 18:52
136 / 155 206  Vacláv József Zsolt 1989 Tatabánya 43:35 + 19:02
137 / 155 51  Seprényi Péter 2004 Tatabánya 43:37 + 19:04
138 / 155 232  Bán Gergely 1976 Tata 43:40 + 19:07
139 / 155 135  Győrfi Tamás 1956 Tata 43:48 + 19:15
140 / 155 44  Koch Róbert 1945 Tarján 44:41 + 20:08
141 / 155 247  Bakonyi János 1971 Csákvár 44:57 + 20:24
142 / 155 272  Karch Ákos 2006 Tata 45:33 + 21:00
143 / 155 275  Karch Róbert 1968 Tata 45:39 + 21:06
144 / 155 107  Daróczi Sándor 1965 Kocs 46:45 + 22:12
145 / 155 273  Schwaller Lukas 2004 Baj 46:46 + 22:13
146 / 155 188  Szvatek Péter 1981 Tata 47:26 + 22:53
147 / 155 27  Czöndör Péter 1952 Győr 48:10 + 23:37
148 / 155 118  Klesitz Tamás 1961 Veszprém 50:30 + 25:57
149 / 155 11  Jan Brondos 1972 Komarno 51:14 + 26:41
150 / 155 3  Szendrei Jeromos 2006 Lábatlan 51:54 + 27:21
151 / 155 125  Valki Viktor 1981 Tatabánya 52:12 + 27:39
152 / 155 117  Kovács Barnabás 1973 Székesfehérvár 53:24 + 28:51
153 / 155 50  Seprényi Ferenc 2004 Tatabánya 55:09 + 30:36
154 / 155 24  Kenyér Imre 1933 Budapest 58:02 + 33:29
155 / 155 29  Nánási László 1965 Nyergesújfalu 1:06:21 + 41:48

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 11:36:56
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km abszolút eredmények

 Nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
  1 / 119 221  Szekeresné dr. Bakonyi Fruzsina 1983 Oroszlány 26:04

  2 / 119 235  Varga Dorottya 1993 Naszály 29:09 + 03:05
  3 / 119 236  Varga Annabella 1993 Naszály 29:14 + 03:10
  4 / 119 230  Molnár Anna 2001 Tata 31:23 + 05:19
  5 / 119 227  Sőregi Ágnes 1977 Győr 31:45 + 05:41
  6 / 119 224  Helesfai Éva 1978 Tata 32:20 + 06:16
  7 / 119 116  Tirla Krisztina 1977 Tata 32:51 + 06:47
  8 / 119 168  Klucka Vivien 1999 Izsa, Szlovákia 34:11 + 08:07
  9 / 119 67  Kakas Lili 2005 Tata 34:16 + 08:12
  9 / 119 171  Nagy Melinda 1986 Tatabánya 34:16 + 08:12
 11 / 119 80  Kocsis Anikó 1987 Oroszlány 34:34 + 08:30
 12 / 119 88  Varga Rita 1980 Győr 34:42 + 08:38
 13 / 119 248  Bordás Karolina 1972 Környe 35:09 + 09:05
 14 / 119 106  Becker Judit 1975 Komárom 35:14 + 09:10
 15 / 119 245  Bana Brigitta 1987 Tata 35:24 + 09:20
 16 / 119 263  Burján Kata 1992 Budapest 35:24 + 09:20
 17 / 119 167  Aczél Dóra 1993 Tatabánya 35:26 + 09:22
 18 / 119 192  Herendi Anikó 1964 Tatabánya 35:27 + 09:23
 19 / 119 176  Egri Andrea 1978 Komárom 35:35 + 09:31
 20 / 119 180  Molnár Andrea 1984 Tata 35:43 + 09:39
 21 / 119 31  Gyurkovics Erika 1955 Szentmihályfa 35:45 + 09:41
 22 / 119 120  Török-Mezei Beatrix 1982 Szomód 35:57 + 09:53
 23 / 119 83  Paksiova Julianna 1989 Komárno 36:06 + 10:02
 24 / 119 119  Horváth Lívia 1976 Tata 36:16 + 10:12
 25 / 119 75  Pap Viktória dr. 1972 Tatabánya 36:17 + 10:13
 26 / 119 220  Kollár Zsuzsanna 1979 Tata 36:26 + 10:22
 27 / 119 145  Csóra Szilvia 1982 Oroszlány 36:28 + 10:24
 28 / 119 150  Szabó Szilvi 1979 Baj 36:31 + 10:27
 29 / 119 71  Kolarovska Éva 1972 Komarno 36:36 + 10:32
 30 / 119 38  Beleznai Lara 2006 Tata 36:37 + 10:33
 31 / 119 253  Szabó Petra 2002 Tatabánya 36:48 + 10:44
 32 / 119 81  Nagy Irén Etelka 1956 Úny 36:53 + 10:49
 33 / 119 173  Talabér Hanna 2003 Tatabánya 37:12 + 11:08
 34 / 119 162  Tóth Tímea 1999 Lakszakállas 37:33 + 11:29
 35 / 119 140  Varga Júlia 1997 Tata 37:33 + 11:29
 36 / 119 134  Tóthné Mohai Rita 1980 Tata 37:37 + 11:33
 37 / 119 137  Király Zsuzsa 1970 Bős 37:41 + 11:37
 38 / 119 190  Fábián Viktória 2004 Naszály 37:42 + 11:38
 39 / 119 8  Nagy Krisztina 1981 Úny 37:45 + 11:41
 40 / 119 215  Kovács Judit 1989 Tardos 38:01 + 11:57
 41 / 119 308  Kelemen Krisztina 1988 Tata 38:02 + 11:58
 42 / 119 84  Molnár Éva 1988 Komárom 38:06 + 12:02
 43 / 119 2  Hufnágelné Szabó Lívia 1975 Tata 38:17 + 12:13
 44 / 119 121  Cserné Schlett Rita 1975 Kocs 38:22 + 12:18
 45 / 119 133  Moravcsik-Fecskés Orsolya 1982 Tatabánya 38:26 + 12:22
 46 / 119 87  Reinhardt Zsófia 1980 Budapest 38:33 + 12:29
 47 / 119 39  Kovácsné Preistrommel Renáta 1974 Szerecseny 38:40 + 12:36
 48 / 119 17  Eiplnlé Sípos Ágnes 1979 Tatabánya 39:18 + 13:14
 49 / 119 209  Csarnogurszkyné Czinger Anita 1981 Győrladamér 39:22 + 13:18
 50 / 119 26  Fülöp Ildikó 1974 Nagyigmánd 39:25 + 13:21
 51 / 119 212  Siroki Petra 1986 Tatabánya 39:28 + 13:24
 52 / 119 33  Tóth Lászlóné 1968 Bana 39:30 + 13:26
 53 / 119 72  Eva Kolarovska 1999 Spartak Komarno 39:44 + 13:40
 54 / 119 62  Pap Alexandra 1984 Győrújbarát 39:56 + 13:52
 55 / 119 200  Nagy Gabriella 1969 Szár 40:02 + 13:58
 56 / 119 86  Kocsis Zseni 1979 Ács 40:08 + 14:04
 57 / 119 104  Chmelovics Zsuzsa 1960 Tardos 40:10 + 14:06
 58 / 119 45  Dajkáné Benis Krisztina 1981 Tatabánya 40:17 + 14:13
 59 / 119 183  Hámori Tímea 1978 Százhalombatta 40:21 + 14:17

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 11:36:56
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km abszolút eredmények

 Nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 60 / 119 182  Szabó Zsófia 1983 Százhalombatta 40:22 + 14:18
 61 / 119 53  Szalaiová Andrea 1980 Szomód 40:32 + 14:28
 62 / 119 266  Farkas Andrea 1979 Tatabánya 40:42 + 14:38
 63 / 119 261  Tárnok Erna 1967 Visegrád 40:59 + 14:55
 64 / 119 100  Tóth Ágota 1977 Lakszakállas 41:08 + 15:04
 65 / 119 207  Maknicsné Ablonccy Eta 1978 Tatabánya 41:23 + 15:19
 66 / 119 228  Marázné Borsothy Boglárka 1979 Budapest 41:29 + 15:25
 67 / 119 174  Végső-Herr Szilvia 1983 Veszprém 41:33 + 15:29
 68 / 119 102  Horváth Katalin 1962 Veszprém 41:42 + 15:38
 69 / 119 85  Nagy Krisztina 1976 Tatabánya 41:55 + 15:51
 70 / 119 258  Borsothy Rita 1982 Budapest 42:17 + 16:13
 71 / 119 131  Fabók Edit 1979 Budakeszi 42:44 + 16:40
 72 / 119 74  Huszti Katalin Szilvia 1978 Tatabánya 42:48 + 16:44
 73 / 119 151  Bodó Kata 1989 Dunaszentpál 43:01 + 16:57
 74 / 119 77  Fábik Sarolta 2003 Vértesszőlős 43:06 + 17:02
 75 / 119 76  Fábikné Gieber Orsolya 1978 Vértesszőlős 43:06 + 17:02
 76 / 119 269  Endrődy-Vadász Éva 1980 Győr 43:14 + 17:10
 77 / 119 278  Vörös Adrienn 1980 Győrzámoly 43:23 + 17:19
 78 / 119 195  Bigun Jázmin 2004 Komárom 43:23 + 17:19
 79 / 119 113  Csontos Zoltánné 1958 Tata 43:24 + 17:20
 80 / 119 152  Bőr Zsófia 1989 Dunaszeg 43:37 + 17:33
 81 / 119 202  Kovács Gabriella 1975 Mocsa 43:37 + 17:33
 82 / 119 49  Seprényiné Bariczki Zsuzsanna 1975 Tatabánya 43:37 + 17:33
 83 / 119 234  Bán Zsófia 2000 Tata 43:40 + 17:36
 84 / 119 7  Dr. Nagyháziné Szabó Bernadett 1966 Tata 43:41 + 17:37
 85 / 119 229  Molnárné B. Gabriella 1974 Tata 43:46 + 17:42
 86 / 119 277  Szente Rita 1979 Győrzámoly 43:48 + 17:44
 87 / 119 126  Tóth Mercédesz 1999 Komárom 43:52 + 17:48
 88 / 119 20  Horn Petra 1999 Kecskéd 43:55 + 17:51
 89 / 119 127  TÓTH Rebeka 1999 Komárom 44:03 + 17:59
 90 / 119 143  Rábai Katalin 1984 Budapest 44:07 + 18:03
 91 / 119 193  Bigunné Bata Erika 1958 Komárom 44:09 + 18:05
 92 / 119 178  Egri Erika 1980 Budapest 44:40 + 18:36
 93 / 119 197  Pankotai Szonja 2005 Tata 44:52 + 18:48
 94 / 119 250  Hartyáni Zsuzsanna 1982 Székesfehérvár 45:51 + 19:47
 95 / 119 198  Kapui Gabriella 1977 Tata 46:01 + 19:57
 96 / 119 91  Hajnáczky Judit 1969 Tata 46:12 + 20:08
 97 / 119 233  Bán Beáta 1975 Tata 46:12 + 20:08
 98 / 119 19  Ténai Piroska 1990 Dad 46:17 + 20:13
 99 / 119 25  Dr. Dudás Éva 1963 Tata 46:37 + 20:33
100 / 119 259  Ferbert Csenge 1998 Visegrád 46:44 + 20:40
101 / 119 48  Andrási Mária 1978 Győr 46:54 + 20:50
102 / 119 22  Frankné Telkes Júlia 1960 Tata 47:12 + 21:08
103 / 119 110  Németh Orsolya 1983 Budapest 47:27 + 21:23
104 / 119 112  Bolfán Éva 1976 Tata 47:27 + 21:23
105 / 119 163  Buda Barbara 1981 Wien 48:41 + 22:37
106 / 119 154  Aschenbrenner Valéria 1951 Mór 50:02 + 23:58
107 / 119 58  Ábrahám Viktória 1967 Tata 50:13 + 24:09
108 / 119 271  Juhász Csilla 1962 Tata 50:14 + 24:10
109 / 119 262  Benis Erika 1966 Tatabánya 50:39 + 24:35
110 / 119 57  Hartman Éva 1981 Környe 51:44 + 25:40
111 / 119 124  Valki Hanna 2009 Tatabánya 52:11 + 26:07
112 / 119 217  Horváthné Kercza Virág 1978 Nyalka 55:22 + 29:18
113 / 119 52  Pap Krisztina 1976 Tatabánya 57:08 + 31:04
114 / 119 66  Tőrös Mónika 1976 Nyergesújfalu 58:08 + 32:04
115 / 119 64  Nagy Lászlóné 1964 Nyergesújfalu 58:15 + 32:11
116 / 119 30  Nánási Lászlóné 1973 Nyergesújfalu 1:06:19 + 40:15
117 / 119 28  Bujka Ferencné 1978 Bajót 1:06:20 + 40:16
118 / 119 5  Vajda Erika 1995 Lábatlan 1:06:21 + 40:17

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 11:36:56
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km abszolút eredmények

 Nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
119 / 119 4  Móni Mónika 1986 Lábatlan 1:06:22 + 40:18

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 11:36:56
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km korcsoportos eredmények

10 év alatti fiúk

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 8 196  Bigun Martin 2007 Komárom 32:07

 2 / 8 130  Holló Martin 2007 Budakeszi 32:52 + 00:45
 3 / 8 189  Szvatek Martin 2006 Tatabánya 36:07 + 04:00
 4 / 8 231  Molnár Balázs 2007 Tata 37:23 + 05:16
 5 / 8 12  Németh Dávid 2007 Szada 38:20 + 06:13
 6 / 8 16  Eipl Richárd 2007 Tatabánya 39:17 + 07:10
 7 / 8 272  Karch Ákos 2006 Tata 45:33 + 13:26
 8 / 8 3  Szendrei Jeromos 2006 Lábatlan 51:54 + 19:47

11-12 éves fiúk

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 9 223  Kozicz Ábel 2005 Tata 32:41

 2 / 9 15  Eipl András 2004 Tatabánya 35:06 + 02:25
 3 / 9 93  Gjika Edmond 2005 Komárom 35:12 + 02:31
 4 / 9 246  Csere Zalán 2004 Komárom 35:50 + 03:09
 5 / 9 203  Illés Levente 2004 Mocsa 37:31 + 04:50
 6 / 9 240  Tóth Angyal Dániel 2005 Szomód 38:07 + 05:26
 7 / 9 51  Seprényi Péter 2004 Tatabánya 43:37 + 10:56
 8 / 9 273  Schwaller Lukas 2004 Baj 46:46 + 14:05
 9 / 9 50  Seprényi Ferenc 2004 Tatabánya 55:09 + 22:28

13-15 éves fiúk

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 5 165  Szinte Bálint 2003 Sződliget 31:05

 2 / 5 243  Horváth Mátyás 2003 Tata 31:10 + 00:05
 3 / 5 55  Gyenes Dávid 2002 Tatabánya 31:13 + 00:08
 4 / 5 68  Bokor Benedek 2002 Csákvár 33:17 + 02:12
 5 / 5 274  Karch Ádám 2003 Tata 35:57 + 04:52

16-19 éves fériak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 7 37  Takács Ákos 1998 Tata 25:12

 2 / 7 132  Hegedűs Krisztián 1997 Tatabánya 28:00 + 02:48
 3 / 7 191  Fábián József 1998 Naszály 29:00 + 03:48
 4 / 7 169  Brinzik Máté 2000 Nagymegyer, Szlovákia 29:25 + 04:13
 5 / 7 115  Aranyosi Gergely 1998 Komárom 33:07 + 07:55
 6 / 7 69  Dravecz Ádám 1999 Tarján 33:47 + 08:35
 7 / 7 21  Rajna Dávid 1999 Tatabánya 40:49 + 15:37

20-29 éves fériak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 18 99  Schöffer Attila 1996 Vértesszőlős 24:33

 2 / 18 13  Oberling Ákos 1987 Bokod 27:50 + 03:17
 3 / 18 237  Forró Máté 1990 Dunakeszi 29:37 + 05:04
 4 / 18 89  Szabó Ádám 1992 Vértesszőlős 31:41 + 07:08
 5 / 18 34  Csáti Tamás 1989 Környe 31:51 + 07:18
 6 / 18 96  Csere Krisztián 1990 Ács 33:33 + 09:00
 7 / 18 254  Zentner Márk 1996 Tata-Agostyán 33:46 + 09:13
 8 / 18 264  Czumpf Dániel 1991 Tata-Agostyán 34:53 + 10:20
 9 / 18 101  Papp Sándor 1990 Budapest 36:17 + 11:44
10 / 18 32  Schmölcz Dávid 1992 Budakeszi 36:45 + 12:12
11 / 18 141  Borda János 1996 Óbarok 37:34 + 13:01
12 / 18 65  Strassenreiter Attila 1989 Mezőkovácsháza 39:12 + 14:39
13 / 18 63  Zelei László Szabolcs 1994 Nyergesújfalu 39:12 + 14:39
14 / 18 218  Katona Dániel 1991 Boldog 39:30 + 14:57
15 / 18 257  Ritócz Tamás 1991 Tatabánya 41:00 + 16:27
16 / 18 139  Schnádl Péter 1995 Szár 41:17 + 16:44

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 11:28:19
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km korcsoportos eredmények

20-29 éves fériak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
17 / 18 219  Vida Lajos 1990 Budapest 42:24 + 17:51
18 / 18 206  Vacláv József Zsolt 1989 Tatabánya 43:35 + 19:02

30-39 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 33 35  Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 27:24

 2 / 33 43  Simon Róbert 1980 Szabadbattyán 28:41 + 01:17
 3 / 33 122  Nagy Fernandó 1983 Havná, Szlovákia 29:30 + 02:06
 4 / 33 205  Csete Miklós 1980 Győr 29:32 + 02:08
 5 / 33 59  Farkas István 1986 Nagykanizsa 30:12 + 02:48
 6 / 33 123  Essősy Ákos 1980 Tata 30:48 + 03:24
 7 / 33 179  Fehér László 1984 Komárom 31:05 + 03:41
 8 / 33 214  Ujházi Rajmund 1978 Tatabánya 31:13 + 03:49
 9 / 33 244  dr. Lakatos Balázs 1977 Tata 32:30 + 05:06
10 / 33 238  Griecs Róbert 1984 Komárno 33:44 + 06:20
11 / 33 222  Sipos Zoltán 1978 Tata 33:51 + 06:27
12 / 33 54  Baumann János 1984 Tata 34:07 + 06:43
13 / 33 47  Végh Pál Róbert 1983 Komárom 34:11 + 06:47
14 / 33 138  Lendvai Balázs 1977 Környe 34:23 + 06:59
15 / 33 185  Harmath Tamás 1981 Száz 35:05 + 07:41
16 / 33 73  Ambrus Barnabás 1977 Tatabánya 35:09 + 07:45
17 / 33 249  Csere Gábor 1978 Győr 35:51 + 08:27
18 / 33 187  Szvatek Róbert 1977 Tatabánya 36:06 + 08:42
19 / 33 210  Horváth-Zsiklai Gábor 1979 Győr 36:25 + 09:01
20 / 33 148  Szvitlik Péter 1977 Tatabánya 36:32 + 09:08
21 / 33 184  Víg István 1979 Csákvár 36:44 + 09:20
22 / 33 216  Nagy György 1978 Naszály 37:28 + 10:04
23 / 33 303  Kelemen Ferenc 1983 Tata 38:02 + 10:38
24 / 33 225  Ráduly Zsolt 1977 Tata 38:02 + 10:38
25 / 33 239  Tóth Angyal Dániel 1981 Szomód 38:08 + 10:44
26 / 33 270  Tarnay Balázs 1985 Győr 38:25 + 11:01
27 / 33 177  Meleg Zoltán 1980 Komárom 39:17 + 11:53
28 / 33 279  Villám Róbert 1982 Tata 40:18 + 12:54
29 / 33 267  Perjési András 1983 Eger 41:06 + 13:42
30 / 33 109  Lipták István 1977 Pannonhalma 42:11 + 14:47
31 / 33 194  Szalai Norbert 1981 Komárom 43:22 + 15:58
32 / 33 188  Szvatek Péter 1981 Tata 47:26 + 20:02
33 / 33 125  Valki Viktor 1981 Tatabánya 52:12 + 24:48

40-49 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 44 181  Nagy Gábor (Kese) 1976 Tata 25:21

 2 / 44 36  dr. Horváth István 1970 Győr 27:30 + 02:09
 3 / 44 98  Török Tamás 1975 Vértesszőlős 28:38 + 03:17
 4 / 44 90  Apagyi Róbert 1975 Tata 28:54 + 03:33
 5 / 44 256  Éberhardt Péter 1974 Baj 29:10 + 03:49
 6 / 44 170  Klucka Frantisek 1971 Izsa, Szlovákia 29:13 + 03:52
 7 / 44 211  Holozsai István 1971 Budapest 29:47 + 04:26
 8 / 44 129  Keresztes Jenő 1975 Tata 29:48 + 04:27
 9 / 44 301  Koch Róbert 1976 Tata 30:14 + 04:53
10 / 44 6  Miklósy Zoltán 1972 Abda 30:59 + 05:38
11 / 44 56  Gyenes Róbert 1973 Vértesszőlős 32:38 + 07:17
12 / 44 14  Eipl András 1973 Tatabánya 32:42 + 07:21
13 / 44 18  Fenyvesi Tamás 1975 Tata 32:43 + 07:22
14 / 44 111  Bíró István Csaba 1969 Tata 33:27 + 08:06
15 / 44 95  Gyecsek Róbert 1974 Bábolna 33:57 + 08:36
16 / 44 199  Tóth Miklós 1971 Tata 34:29 + 09:08
17 / 44 153  Bakonyi Balázs 1974 Tata 34:30 + 09:09
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km korcsoportos eredmények

40-49 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
18 / 44 23  Láncz Róbert 1973 Tata 34:38 + 09:17
19 / 44 186  Dr. Gergely Surd 1970 Dunaszeg 34:45 + 09:24
20 / 44 128  Percer Péter 1976 Tata 34:59 + 09:38
21 / 44 46  Veréb Csaba 1976 Tata 35:44 + 10:23
22 / 44 61  Kővári Károly 1974 Tata 36:27 + 11:06
23 / 44 149  Recski Sándor 1974 Tata 36:29 + 11:08
24 / 44 136  Varga Ferenc 1968 Biatorbágy 37:31 + 12:10
25 / 44 9  Kegyes Zsolt 1974 Győr 37:44 + 12:23
26 / 44 161  Tóth István 1972 Lakszakállas 37:45 + 12:24
27 / 44 1  Hufnágel Ákos 1973 Tata 37:49 + 12:28
28 / 44 226  Hornyák Zsolt 1975 Tardos 38:02 + 12:41
29 / 44 10  Németh Kristóf 1976 Szada 38:18 + 12:57
30 / 44 255  Köblös István 1974 Tata 38:32 + 13:11
31 / 44 204  Horváth Gyula 1967 Almásfüzitő-Felső 38:55 + 13:34
32 / 44 144  Turbuk Péter 1974 Budapest 38:59 + 13:38
33 / 44 97  Borbély László 1970 Ács 39:50 + 14:29
34 / 44 166  Szinte Zsolt 1972 Sződliget 39:59 + 14:38
35 / 44 251  Bakos Gergely 1975 Törökbálint 40:24 + 15:03
36 / 44 241  Tóth Tihamér 1969 Budapest 41:01 + 15:40
37 / 44 201  Osváth Péter 1974 Szár 41:38 + 16:17
38 / 44 146  Baumann János 1973 Oroszlány 42:14 + 16:53
39 / 44 94  Gjika Ermal 1975 Komárom 43:05 + 17:44
40 / 44 232  Bán Gergely 1976 Tata 43:40 + 18:19
41 / 44 247  Bakonyi János 1971 Csákvár 44:57 + 19:36
42 / 44 275  Karch Róbert 1968 Tata 45:39 + 20:18
43 / 44 11  Jan Brondos 1972 Komarno 51:14 + 25:53
44 / 44 117  Kovács Barnabás 1973 Székesfehérvár 53:24 + 28:03

50-59 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 21 242  Nagy Attila 1965 Tata 29:10

 2 / 21 42  Lengyel Tibor 1962 Székesfehérvár 30:14 + 01:04
 3 / 21 213  Reichnach Ferenc 1964 Környe 30:15 + 01:05
 4 / 21 172  Dr. Walter J. András 1965 Baj 31:48 + 02:38
 5 / 21 108  Márki József 1966 Győrújbarát 31:56 + 02:46
 6 / 21 41  Dukony "Őssejt" Zsolt 1965 Kesztölc 32:33 + 03:23
 7 / 21 265  Szabó Attila 1961 Almásfüzitő 33:46 + 04:36
 8 / 21 164  Földes Csaba 1960 Csicsó 34:32 + 05:22
 9 / 21 175  Farkas Sándor 1964 Tatabánya 35:01 + 05:51
10 / 21 252  Bajzát Sándor 1961 Tatabánya 35:09 + 05:59
11 / 21 70  Michal Kolarovski 1964 Komarno 36:36 + 07:26
12 / 21 268  Rajcsány Miklós 1965 Tatabánya 36:47 + 07:37
13 / 21 103  Czuczay László 1963 Veszprém 36:52 + 07:42
14 / 21 79  Licskó Csaba 1966 Oroszlány 37:05 + 07:55
15 / 21 92  Hajnáczky Tamás 1964 Mór 37:06 + 07:56
16 / 21 105  Horváth Sándor 1960 Tardos 37:48 + 08:38
17 / 21 142  Horváth Róbert 1964 Tata 38:24 + 09:14
18 / 21 114  Aranyosi Győző 1966 Komárom 43:25 + 14:15
19 / 21 107  Daróczi Sándor 1965 Kocs 46:45 + 17:35
20 / 21 118  Klesitz Tamás 1961 Veszprém 50:30 + 21:20
21 / 21 29  Nánási László 1965 Nyergesújfalu 1:06:21 + 37:11

60-69 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 8 60  Alasztics Gyula 1950 Győr 30:37

 2 / 8 82  Nagy Zoltán 1954 Úny 33:33 + 02:56
 3 / 8 147  Markót András 1953 Környe 33:58 + 03:21
 4 / 8 78  Szilágyi György 1948 Tatabánya 35:58 + 05:21
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km korcsoportos eredmények

60-69 éves férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 5 / 8 260  Ferbert Mihály 1955 Visegrád 37:51 + 07:14
 6 / 8 208  Kovács Ferenc 1952 Páty 42:39 + 12:02
 7 / 8 135  Győrfi Tamás 1956 Tata 43:48 + 13:11
 8 / 8 27  Czöndör Péter 1952 Győr 48:10 + 17:33

70 év feletti férfiak

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 2 44  Koch Róbert 1945 Tarján 44:41

 2 / 2 24  Kenyér Imre 1933 Budapest 58:02 + 13:21

Időmérés és eredmények Evochip Timing Team                                Nyomtatva 2016.09.18. 11:28:19
4



77. Tata Tó Futás - 2016

7 km korcsoportos eredmények

10 év alatti lányok

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 2 38  Beleznai Lara 2006 Tata 36:37

 2 / 2 124  Valki Hanna 2009 Tatabánya 52:11 + 15:34

11-12 éves lányok

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 4 67  Kakas Lili 2005 Tata 34:16

 2 / 4 190  Fábián Viktória 2004 Naszály 37:42 + 03:26
 3 / 4 195  Bigun Jázmin 2004 Komárom 43:23 + 09:07
 4 / 4 197  Pankotai Szonja 2005 Tata 44:52 + 10:36

13-15 éves lányok

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 4 230  Molnár Anna 2001 Tata 31:23

 2 / 4 253  Szabó Petra 2002 Tatabánya 36:48 + 05:25
 3 / 4 173  Talabér Hanna 2003 Tatabánya 37:12 + 05:49
 4 / 4 77  Fábik Sarolta 2003 Vértesszőlős 43:06 + 11:43

16-19 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 9 168  Klucka Vivien 1999 Izsa, Szlovákia 34:11

 2 / 9 162  Tóth Tímea 1999 Lakszakállas 37:33 + 03:22
 3 / 9 140  Varga Júlia 1997 Tata 37:33 + 03:22
 4 / 9 72  Eva Kolarovska 1999 Spartak Komarno 39:44 + 05:33
 5 / 9 234  Bán Zsófia 2000 Tata 43:40 + 09:29
 6 / 9 126  Tóth Mercédesz 1999 Komárom 43:52 + 09:41
 7 / 9 20  Horn Petra 1999 Kecskéd 43:55 + 09:44
 8 / 9 127  TÓTH Rebeka 1999 Komárom 44:03 + 09:52
 9 / 9 259  Ferbert Csenge 1998 Visegrád 46:44 + 12:33

20-29 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 14 235  Varga Dorottya 1993 Naszály 29:09

 2 / 14 236  Varga Annabella 1993 Naszály 29:14 + 00:05
 3 / 14 80  Kocsis Anikó 1987 Oroszlány 34:34 + 05:25
 4 / 14 245  Bana Brigitta 1987 Tata 35:24 + 06:15
 5 / 14 263  Burján Kata 1992 Budapest 35:24 + 06:15
 6 / 14 167  Aczél Dóra 1993 Tatabánya 35:26 + 06:17
 7 / 14 83  Paksiova Julianna 1989 Komárno 36:06 + 06:57
 8 / 14 215  Kovács Judit 1989 Tardos 38:01 + 08:52
 9 / 14 308  Kelemen Krisztina 1988 Tata 38:02 + 08:53
10 / 14 84  Molnár Éva 1988 Komárom 38:06 + 08:57
11 / 14 151  Bodó Kata 1989 Dunaszentpál 43:01 + 13:52
12 / 14 152  Bőr Zsófia 1989 Dunaszeg 43:37 + 14:28
13 / 14 19  Ténai Piroska 1990 Dad 46:17 + 17:08
14 / 14 5  Vajda Erika 1995 Lábatlan 1:06:21 + 37:12

30-39 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 48 221  Szekeresné dr. Bakonyi Fruzsina 1983 Oroszlány 26:04

 2 / 48 227  Sőregi Ágnes 1977 Győr 31:45 + 05:41
 3 / 48 224  Helesfai Éva 1978 Tata 32:20 + 06:16
 4 / 48 116  Tirla Krisztina 1977 Tata 32:51 + 06:47
 5 / 48 171  Nagy Melinda 1986 Tatabánya 34:16 + 08:12
 6 / 48 88  Varga Rita 1980 Győr 34:42 + 08:38
 7 / 48 176  Egri Andrea 1978 Komárom 35:35 + 09:31
 8 / 48 180  Molnár Andrea 1984 Tata 35:43 + 09:39
 9 / 48 120  Török-Mezei Beatrix 1982 Szomód 35:57 + 09:53
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km korcsoportos eredmények

30-39 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
10 / 48 220  Kollár Zsuzsanna 1979 Tata 36:26 + 10:22
11 / 48 145  Csóra Szilvia 1982 Oroszlány 36:28 + 10:24
12 / 48 150  Szabó Szilvi 1979 Baj 36:31 + 10:27
13 / 48 134  Tóthné Mohai Rita 1980 Tata 37:37 + 11:33
14 / 48 8  Nagy Krisztina 1981 Úny 37:45 + 11:41
15 / 48 133  Moravcsik-Fecskés Orsolya 1982 Tatabánya 38:26 + 12:22
16 / 48 87  Reinhardt Zsófia 1980 Budapest 38:33 + 12:29
17 / 48 17  Eiplnlé Sípos Ágnes 1979 Tatabánya 39:18 + 13:14
18 / 48 209  Csarnogurszkyné Czinger Anita 1981 Győrladamér 39:22 + 13:18
19 / 48 212  Siroki Petra 1986 Tatabánya 39:28 + 13:24
20 / 48 62  Pap Alexandra 1984 Győrújbarát 39:56 + 13:52
21 / 48 86  Kocsis Zseni 1979 Ács 40:08 + 14:04
22 / 48 45  Dajkáné Benis Krisztina 1981 Tatabánya 40:17 + 14:13
23 / 48 183  Hámori Tímea 1978 Százhalombatta 40:21 + 14:17
24 / 48 182  Szabó Zsófia 1983 Százhalombatta 40:22 + 14:18
25 / 48 53  Szalaiová Andrea 1980 Szomód 40:32 + 14:28
26 / 48 266  Farkas Andrea 1979 Tatabánya 40:42 + 14:38
27 / 48 100  Tóth Ágota 1977 Lakszakállas 41:08 + 15:04
28 / 48 207  Maknicsné Ablonccy Eta 1978 Tatabánya 41:23 + 15:19
29 / 48 228  Marázné Borsothy Boglárka 1979 Budapest 41:29 + 15:25
30 / 48 174  Végső-Herr Szilvia 1983 Veszprém 41:33 + 15:29
31 / 48 258  Borsothy Rita 1982 Budapest 42:17 + 16:13
32 / 48 131  Fabók Edit 1979 Budakeszi 42:44 + 16:40
33 / 48 74  Huszti Katalin Szilvia 1978 Tatabánya 42:48 + 16:44
34 / 48 76  Fábikné Gieber Orsolya 1978 Vértesszőlős 43:06 + 17:02
35 / 48 269  Endrődy-Vadász Éva 1980 Győr 43:14 + 17:10
36 / 48 278  Vörös Adrienn 1980 Győrzámoly 43:23 + 17:19
37 / 48 277  Szente Rita 1979 Győrzámoly 43:48 + 17:44
38 / 48 143  Rábai Katalin 1984 Budapest 44:07 + 18:03
39 / 48 178  Egri Erika 1980 Budapest 44:40 + 18:36
40 / 48 250  Hartyáni Zsuzsanna 1982 Székesfehérvár 45:51 + 19:47
41 / 48 198  Kapui Gabriella 1977 Tata 46:01 + 19:57
42 / 48 48  Andrási Mária 1978 Győr 46:54 + 20:50
43 / 48 110  Németh Orsolya 1983 Budapest 47:27 + 21:23
44 / 48 163  Buda Barbara 1981 Wien 48:41 + 22:37
45 / 48 57  Hartman Éva 1981 Környe 51:44 + 25:40
46 / 48 217  Horváthné Kercza Virág 1978 Nyalka 55:22 + 29:18
47 / 48 28  Bujka Ferencné 1978 Bajót 1:06:20 + 40:16
48 / 48 4  Móni Mónika 1986 Lábatlan 1:06:22 + 40:18

40-49 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 24 248  Bordás Karolina 1972 Környe 35:09

 2 / 24 106  Becker Judit 1975 Komárom 35:14 + 00:05
 3 / 24 119  Horváth Lívia 1976 Tata 36:16 + 01:07
 4 / 24 75  Pap Viktória dr. 1972 Tatabánya 36:17 + 01:08
 5 / 24 71  Kolarovska Éva 1972 Komarno 36:36 + 01:27
 6 / 24 137  Király Zsuzsa 1970 Bős 37:41 + 02:32
 7 / 24 2  Hufnágelné Szabó Lívia 1975 Tata 38:17 + 03:08
 8 / 24 121  Cserné Schlett Rita 1975 Kocs 38:22 + 03:13
 9 / 24 39  Kovácsné Preistrommel Renáta 1974 Szerecseny 38:40 + 03:31
10 / 24 26  Fülöp Ildikó 1974 Nagyigmánd 39:25 + 04:16
11 / 24 33  Tóth Lászlóné 1968 Bana 39:30 + 04:21
12 / 24 200  Nagy Gabriella 1969 Szár 40:02 + 04:53
13 / 24 261  Tárnok Erna 1967 Visegrád 40:59 + 05:50
14 / 24 85  Nagy Krisztina 1976 Tatabánya 41:55 + 06:46
15 / 24 202  Kovács Gabriella 1975 Mocsa 43:37 + 08:28
16 / 24 49  Seprényiné Bariczki Zsuzsanna 1975 Tatabánya 43:37 + 08:28
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77. Tata Tó Futás - 2016

7 km korcsoportos eredmények

40-49 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
17 / 24 229  Molnárné B. Gabriella 1974 Tata 43:46 + 08:37
18 / 24 91  Hajnáczky Judit 1969 Tata 46:12 + 11:03
19 / 24 233  Bán Beáta 1975 Tata 46:12 + 11:03
20 / 24 112  Bolfán Éva 1976 Tata 47:27 + 12:18
21 / 24 58  Ábrahám Viktória 1967 Tata 50:13 + 15:04
22 / 24 52  Pap Krisztina 1976 Tatabánya 57:08 + 21:59
23 / 24 66  Tőrös Mónika 1976 Nyergesújfalu 58:08 + 22:59
24 / 24 30  Nánási Lászlóné 1973 Nyergesújfalu 1:06:19 + 31:10

50-59 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 11 192  Herendi Anikó 1964 Tatabánya 35:27

 2 / 11 104  Chmelovics Zsuzsa 1960 Tardos 40:10 + 04:43
 3 / 11 102  Horváth Katalin 1962 Veszprém 41:42 + 06:15
 4 / 11 113  Csontos Zoltánné 1958 Tata 43:24 + 07:57
 5 / 11 7  Dr. Nagyháziné Szabó Bernadett 1966 Tata 43:41 + 08:14
 6 / 11 193  Bigunné Bata Erika 1958 Komárom 44:09 + 08:42
 7 / 11 25  Dr. Dudás Éva 1963 Tata 46:37 + 11:10
 8 / 11 22  Frankné Telkes Júlia 1960 Tata 47:12 + 11:45
 9 / 11 271  Juhász Csilla 1962 Tata 50:14 + 14:47
10 / 11 262  Benis Erika 1966 Tatabánya 50:39 + 15:12
11 / 11 64  Nagy Lászlóné 1964 Nyergesújfalu 58:15 + 22:48

60-69 éves nők

Hely RSZ Név Szül Város  Cél Gap
 1 / 3 31  Gyurkovics Erika 1955 Szentmihályfa 35:45

 2 / 3 81  Nagy Irén Etelka 1956 Úny 36:53 + 01:08
 3 / 3 154  Aschenbrenner Valéria 1951 Mór 50:02 + 14:17
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